平成28年6月20日

議 事 録
会議名 平成２８年度第１回理事会

No. 理事会－17 文責 関

開催日時 平成28年6月19日（日）14:40～15:00 開催場所 東京学芸大学第2むさ

しのホール2階

出席者

【敬称略】

15期 荒井、18期 関、中谷、岸田、柳本、中久保 20期 川田、25期 神田、

30期 野久尾、根本

会議の目的 定時理事会

【理事会開催に必要な定足数の確認】
理事総数１３名中１０名の出席があり、理事会開催に必要な過半数出席の要件は満たしている。
【議事】
１．理事の役割確定

   平成２８年度常任幹事会にて承認された理事１３名の役割分担の確定を行った。
   理事１３名はすべて継続であり、役割についても継続することが決定された。
   各理事の役割は下記のとおりである

理事長（学校評議会・若竹会・母校連絡担当） 荒井 耕一郎（１５）

副理事長（理事長代行・組織・広報担当） 川田 紀雄（２０）

副理事長（専務理事兼務・事務局総括・経理担当） 関 俊夫（１８）

副理事長（組織・広報担当） 神田 薫（２５）

副理事長（若竹会・法務担当） 根本 学（３０）

常務理事（若竹会担当） 立花 恵美子（１３）

常務理事（総務担当） 岸田 れい子（１８）

常務理事（総務担当） 柳本 婁美（１８）

常務理事（総務担当） 中久保 慎一（１８）

常務理事（総務担当） 中谷 和夫（１８）

常務理事（組織担当） 野久尾 悟（３０）

理事（組織担当） 力野 邦人（３４）

理事（財務・経理担当） 阿部 慎史（４６）

以上